
 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 30.01.2015       № 170                                                                      
  д.Любница                                                                                                           
 
Об утверждении схемы избирательного 
 округа для проведения выборов депутатов  
Совета депутатов Любницкого сельского  
поселения  третьего  созыва и её графическое 
изображение.  
 
 
 В соответствии со ст.18 Федерального закона от 12 июня 2002 №67-ФЗ 
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 12 областного закона 
от 30 июля 2007 года №147-ОЗ «О выборах депутатов представительного 
органа муниципального образования в Новгородской области», Совет 
депутатов Любницкого сельского поселения 
РЕШИЛ: 
 1.Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов 
депутатов Любницкого сельского поселения третьего созыва и её 
графическое изображение. 
 2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Любницкий 
вестник» и  разместить на сайте администрации. 
 
 
 
Глава сельского поселения                                                  В.В.Смирнов.
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                      Утверждена 
                                                                                                  решением  Совета депутатов  
                                                                                                 Любницкого сельского поселения 
                                                                                                  от 30.01.2015    № 170  
 
 
 
 

Схема избирательного округа  
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Любницкого 

сельского поселения третьего созыва 
 
 
                          Десятимандатный   избирательный округ № 1  
       
       В состав округа входит: Любницкое сельское поселение. 
 
       Число избирателей – 750. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                 Утверждено 
                                                                                     решением Совета депутатов 
                                                                                                 Любницкого сельского поселения 
                                                                                                   от 30.01.2015     №170  
     
 
 

Графическое изображение схемы избирательного округа 
для проведения выборов депутатов Совета депутатов Любницкого 

сельского поселения третьего созыва 
 

 

 
 

 
 


	Десятимандатный   избирательный округ № 1
	Десятимандатный   избирательный округ № 1
	Десятимандатный   избирательный округ № 1
	Десятимандатный   избирательный округ № 1




